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Fitomed, odżywka,ekstr.zioł.,p/łupież., 200 ml
 

Cena: 9,94 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent FITOMED

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Odżywka normalizująca do włosów tłustych i skłonnych do łupieżu „Zioła i biotyna”

Składniki aktywne: wyciąg z korzenia łopianu, liścia pokrzywy, koszyczka rumianku, ziela bylicy, boże drzewko, biotyna.

Działanie: odżywka przyspiesza porost włosów i je pogrubia, sprawia że nieelektryzują się. Zwalcza lekki łupież i zapobiega jego
nawrotom. Zmniejsza łamliwość włosów. Włosy odzyskują naturalny wygląd, delikatny połysk, są elastyczne.

Testy dermatologiczne wykazały, iż nie stwierdzono odczynów dodatnich, właściwości drażniących i uczulających oraz świądu u
wszystkich badanych osób.

Badania aplikacyjne wykazały iż odżywka jest łatwa w stosowaniu, ma przyjemny zapach, dobrze się rozprowadza. Włosy dobrze się
rozczesują i dobrze układają się na szczotce. Po wysuszeniu włosy nie elektryzują się, mają połysk, są puszyste, są wzmocnione i
pogrubione. Według zdecydowanej większości osób testujących (90%), stosowanie preparatu zgodnie z zaleceniami zmniejsza
wypadanie włosów, poprawia ich wygląd. Zmniejsza łamliwość włosów, zapobiega nawrotom łupieżu. Włosy odzyskują naturalny
wygląd i delikatny połysk, są elastyczne.

Właściwości: odżywka nie zawiera substancji chemicznych o działaniu przeciwłupieżowym.

Przeznaczenie: polecana przez dermatologów do włosów przetłuszczających się z łamliwymi końcówkami, do włosów ze skłonnością
do łupieżu oraz osobom o wrażliwej skórze.

Sposób użycia: stosować raz, dwa razy w tygodniu. Najlepsze efekty uzyskuje się wraz ze stosowaniem szamponu do włosów tłustych
z mydlnicą lekarską. Po nałożeniu należy spłukać.

Fitomed poleca: dla uzyskania lepszego efektu wskazane jest stosowanie szamponu ziołowego do włosów tłustych z serii „Mydlnica
lekarska”.
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Skład INCI: Aqua, Arctium Lappa (Burdock) Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Artemisia
abrotanum, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Dipalmitoyl-ethyl Hydroxyethylmonium Methosulfate, Glycerin, Biotin, Parfum,
Phenoxyethanol(and)Ethylhexylglycerin.

Typ włosów - przetłuszczające się, skłonne do łupieżu
Przeznaczenie - do włosów
Działanie - odżywcze, regeneracyjne, przeciwłupieżowe
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